
 
 

V CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA  
CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO 

 
EDITAL Nº 05/2015 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA ESCRITA PRELIMINAR OBJETIVA 

 

A COMISSÃO DE CONCURSO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, tendo em vista o Edital de 
Abertura de Inscrições nº 01/2015 publicado no Diário Oficial do Estado do Maranhão, edição de 23/06/2015, e 
retificações para ingresso na Classe Inicial da Carreira de Defensor Público do Estado do Maranhão, RESOLVE: 

 
1. Informar que em face das decisões pelo provimento de recursos, houve atribuição de questões a todos os 

presentes às provas, conforme indicado abaixo. 
1.1  As decisões dos recursos providos e improvidos serão levadas ao conhecimento de todos os candidatos por 

meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) não tendo caráter didático e ficarão 
disponibilizadas pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de publicação deste Edital. 
 
Atribuição de questões 
Questão 47 tipo 1    
Questão 47 tipo 2    
Questão 48 tipo 3    
Questão 48 tipo 4    
Questão 49 tipo 5    

 
2.  Tornar pública a lista dos candidatos habilitados na Prova Escrita Preliminar Objetiva, na ordem de classificação, de 

acordo com o item 12.2 e subitens, Capítulo XII do Edital de Abertura de Inscrições, conforme Anexo Único. 
 
3.  Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos que realizaram as 

provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 
 
4.  Estabelecer que a vista da Folha de Respostas da Prova Escrita Preliminar Objetiva, nos termos do item 16.8, 

Capítulo XVI do Edital acima referido, estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br) a partir da publicação deste Edital até o término do prazo para interposição dos 
referidos recursos, os quais deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à esta publicação 
exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as 
instruções constantes na página do Concurso Público. 

 
5. Informar que a convocação dos candidatos habilitados para a realização da Prova Escrita Discursiva Específica será 

efetuada de acordo com o subitem 13.1, Capítulo XIII do Edital acima referido e por meio de Edital específico, a ser 
publicado oportunamente.  

 
São Luís/MA, 21 de setembro de 2015. 

 
Mariana Albano de Almeida 
Defensora Pública-Geral  

 

http://www.concursosfcc.com.br/


 
ANEXO ÚNICO 

 
 

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

(RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA) 

 

CARGO: DEFENSOR PÚBLICO DE PRIMEIRA CLASSE 

 

NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 

0002584h PABLO DIORGENES FURTADO DE CARVALHO                 0000232803620029    83.00      1  

0000270h ANDRE GOMES DE LIMA                                 0000000002076242    81.00      2  

0000400f ARTHUR MOURA COSTA                                  0002007010210014    78.00      3  

0000925i ELIANNILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO                 0000000001947399    77.00      4  

0001266k GIOVANA FIGUEIREDO LEITE                            0000000006992694    77.00      4  

0001879k LARA TELES FERNANDES                                0002004009172398    77.00      4  

0000274e ANDRE LUIS JACOMIN                                  0000000066065545    76.00      7  

0000063c AIRTON JORGE DE SA FILHO                            0002006010232117    75.00      8  

0000222h ANA JULIA DA SILVA DE SOUSA                         0000000002806872    75.00      8  

0000708a DANIEL DAMASCENO AMORIM DOUGLAS                     0000237588120033    75.00      8  

0001313e GUILHERME GOUVEA FAJARDO                            0000000012634359    75.00      8  

0001348b HANNAH YASMINE LIMA FREITAS                         0000000002502586    75.00      8  

0001594f JOAO TOMAZ NETO                                     0002005097024971    75.00      8  

0002191k MARCELO DE MIRANDA TAGLIALEGNA                      0002002001265231    75.00      8  

0002557e NILSON DIAS DE ASSIS NETO                           0000000005021918    75.00      8  

0000086d ALDO EXPEDITO PACHECO PASSOS FILHO                  0000097002246760    74.00     16  

0000901f EDUARDO RODRIGUES NETO LOPES                        00010554495SSPMG    74.00     16  

0002357h MARIANE OLIVEIRA FONTENELLE                         0000001155103995    74.00     16  

0002649j PEDRO ICARO COCHRANE SANTIAGO VIANA                 0000096002632114    74.00     16  

0002871k RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS RUIZ CALEJON            0000000276822560    74.00     16  

0003193i UALLASSE ROCHA LOUZEIRO                             0000000002377553    74.00     16  

0003253a VINICIUS FERRARIN HERNANDEZ                         0000001099164541    74.00     16  

0003260i VITOR DE SOUSA LIMA                                 0000171644320010    74.00     16  

0000265d ANDRE CONGIU ANDRADE                                00539348776SSPSP    73.00     24  

0000817f DIEGO CURY RAD BARBOSA                              0000000002989531    73.00     24  

0002417k MAX SPINDOLA DE ATAIDES                             0000000002372256    73.00     24  

0002470d MOACIR GONCALVES NETO                               0000091002090043    73.00     24  

0002770e RAUL COSTA LIMA                                     0000000002504139    73.00     24  

0003077g TASSIO LAGO GONCALVES                               0000000838709117    73.00     24  

0003165d THIAGO THOMAZ DE OLIVEIRA SOUSA                     0000000965168980    73.00     24  

0000248d ANA VALERIA CORREIA BRASIL                          0002002006007761    72.00     31  

0000405e AUGUSTO BATALHA MONTEIRO                            0000000972990984    72.00     31  

0000820f DIEGO DUARTE DE LEMOS                               0000140778920009    72.00     31  

0000987i ERMANO CHAVES PORTELA MARTINS                       0000000002273590    72.00     31  

0001066c FELLIPE FROTA MARTINS                               0002001002258861    72.00     31  

0001340h GUSTAVO RENANI VON BRIXEN MONTZEL                   0000001096172802    72.00     31  

0001411e IAN BARBOSA NASCIMENTO                              0000000002437944    72.00     31  

0002377c MARIO SERGIO MOURA SANTOS                           0000000005036934    72.00     31  

0002831j RICARDO MOURA MARINHO                               0000000001558457    72.00     31  

0002958a SAMUEL DE SOUSA ZACARIAS                            0002002006020830    72.00     31  

0003181b TIAGO HENRIQUE NUNES PROTASIO DA SILVA              0000000001706061    72.00     31  

0000292g ANDREA DA GAMA E SILVA VOLPE MOREIRA DE MORAES      0000000374037577    71.00     42  

0000399c ARTHUR MAGNUS DANTAS DE ARAUJO                      0000000002622837    71.00     42  

0000519i CAMILA SALES COELHO                                 0000131974320007    71.00     42  

0000969g ERICA LEONI EBELING                                 0000000475067022    71.00     42  

0001182e FRANCISCO WALTER REGO BATISTA                       0000000002020983    71.00     42  

0001251i GIL HENRIQUE MENDONCA FARIA                         0000000004773024    71.00     42  

0001614h JONATHAS TRIBUZI NEVES RAPOSO                       0000001015194980    71.00     42  

0001767k JULIO CESAR ALVES DE ALMEIDA                        0002004010145765    71.00     42  

0001939c LEONARDO GUERINO                                    0002003002183230    71.00     42  

0001970h LIDIA ROCHA MESQUITA NOBREGA                        0002006010273727    71.00     42  

0002422d MAYARA BATISTA BRAGA                                0000000004470508    71.00     42  

0002878c RODRIGO MARTINS CAVALCANTE AMORIM                   0002001001268052    71.00     42  

0002879e RODRIGO PASSINHO AZEVEDO                            0000000587896965    71.00     42  

0002897g ROMULO DOS SANTOS LIMA                              0000000002298449    71.00     42  

0000078e ALBERTO JORGE SOARES DOS SANTOS JUNIOR              0002002006022418    70.00     56  

0000374i ANTONIO RIBEIRO BURGOS NETO                         0000000001294269    70.00     56  

0000644a CLAUDIA ISABELE FREITAS PEREIRA DAMOUS              0000000784716978    70.00     56  

0000762g DAVI PESSOA DE LUCENA                               0002001002133937    70.00     56  

0000792e DEMIS DA SILVA ARRUDA*                              0000005106688004    70.00     56  

0000894b EDUARDO GABRIEL                                     0000000012540048    70.00     56  

0001023g FABIO DE SOUSA CASTRO                               0000000002505013    70.00     56  

0001041i FABRICIUS FERREIRA SILVA                            0000020080275340    70.00     56  

0001052c FELIPE FERREIRA DOS SANTOS                          0000000465392593    70.00     56  

0001059f FELIPE RAMON DA SILVA FROES                         0000145845220001    70.00     56  



0001078j FERNANDA GABRIELA PIMENTEL BOMFIM                   0000001153978172    70.00     56  

0001122i FLAVIO DE SOUSA SANTOS                              0000314041920064    70.00     56  

0001572g JOAO FERNANDES DE BARROS NETO                       0000000001676399    70.00     56  

0001679c JOSE MANSUR NETO                                    000000MG13254144    70.00     56  

0001730j JULIA ARAUJO DE ABREU                               0000001255689323    70.00     56  

0001738d JULIANA ACHILLES GUEDES                             0000000014458144    70.00     56  

0001863g LAIS BARRETO RANGEL                                 0000000002699371    70.00     56  

0002275f MARIA CRISTINA DE MOURA AYRES                       0000000002336892    70.00     56  

0002439j MICHEL DE ALMEIDA CAMPELO                           0000000002274369    70.00     56  

0002454f MILENNA MARJORIE FONSECA DA CUNHA                   0002001002140860    70.00     56  

0002471f MOEMA CAMPOS DE OLIVEIRA ZOCRATO                    000000MG13955245    70.00     56  

0002570h ODERMAN MEDEIROS BARBOSA SANTOS                     0000000002042044    70.00     56  

0002588e PABLO SANTOS DE SOUZA                               0000000004167473    70.00     56  

0003132k THIAGO AUGUSTO LOPES DE MORAIS                      0000000001894196    70.00     56  

0003159i THIAGO PEREIRA GARAVAZO                             0000000464004494    70.00     56  

0003186a TICIANA DOTH RODRIGUES ALVES                        0002003009183014    70.00     56  

0003198h URI DA SILVA RIBEIRO                                0000000001968005    70.00     56  

0000093a ALESSANDRA MARTINS MILARE                           000000044324375X    69.00     83  

0000103k ALEX THIEBAUT MENEZES NUNES DA COSTA                0000000203242847    69.00     83  

0000159e ALWERNER PONTES CAVALCANTE                          0002004010399155    69.00     83  

0000353a ANTONIO CESAR ABRAO DA SILVA NEIVA                  0000000003337209    69.00     83  

0000427d BEATRIZ FERREIRA DOS REIS                           0000000002796832    69.00     83  

0000469i BRUNO CARDOSO DE SOUSA                              0000000002210608    69.00     83  

0000721d DANIEL SILVA PAIVA                                  0000000002111250    69.00     83  

0000968e ERIC LUIZ MARTINS CHACON                            0000000002526899    69.00     83  

0001306h GUDSON BARBALHO DO NASCIMENTO LEAO                  0000000001727144    69.00     83  

0001312c GUILHERME FREITAS PEREIRA                           0000230641320023    69.00     83  

0001349d HARLEN CONCEICAO DE CARVALHO JUNIOR                 0000000973794500    69.00     83  

0001858c LAERCIO FONTES DE OLIVEIRA                          0000267000420037    69.00     83  

0001868f LAIS SANTOS OLIVEIRA                                0000001210171848    69.00     83  

0001957e LETICIA PAROBE GIBBON                               0000007078620106    69.00     83  

0001992g LISLY BORGES BARREIRA                               0002002010165190    69.00     83  

0002127b LUIZ HUMBERTO DE CASTRO COSTA                       0000267715320036    69.00     83  

0002194f MARCELO JORGE MARTINS                               0000000002578464    69.00     83  

0002247a MARCOS JOSE DE BRITO SOUTO                          0000000002534175    69.00     83  

0002389j MARLLA AQUINO MENDES                                0000128876819990    69.00     83  

0002637c PAULO SERGIO MENENDES SIQUEIRA                      000000034851167X    69.00     83  

0002991j SAULO COSTA FERNANDES DE NEGREIROS                  0000000001869051    69.00     83  

0003222a VANESSA LIRA BRASIL                                 0000000002577580    69.00     83  

0000185f AMANDA MARIA PEIXOTO COSTA                          0002001002239816    68.00    105  

0000487k BRUNO MIQUELAO GOTTARDI                             000000MG14703511    68.00    105  

0000507b CAMILA DA FONSECA BONFIM                            0000000001826036    68.00    105  

0000545j CARLOS AUGUSTO FARIAS CARVALHO JUNIOR               0000147559620008    68.00    105  

0000593j CASSIO RIBEIRO CHAGAS                               0000159729420006    68.00    105  

0000626j CINTIA CORDEIRO DE OLIVEIRA                         0000006080789008    68.00    105  

0000912k ELANDERSON LIMA DUARTE                              0000000002389388    68.00    105  

0000928d ELIEL LUIZ DE MACEDO                                0000001178690903    68.00    105  

0001001h EUNILTON ALVES PEIXOTO                              0000000165527188    68.00    105  

0001062f FELIPE SILVA FERREIRA                               0000000423670633    68.00    105  

0001183g FRANCISMAR FELIX MAPPES                             0000000000362699    68.00    105  

0001273h GISELLE QUEIROZ LIMEIRA PAULA                       0002003002265732    68.00    105  

0001339a GUSTAVO PEREIRA SILVA                               0000000279171748    68.00    105  

0001544b JERUSKA BARROS CAMPELO                              0000205627520023    68.00    105  

0001665c JOSE DOS SANTOS RAMALHO JUNIOR                      0000000879579986    68.00    105  

0001706b JOSEILDA PEREIRA BILIO                              0000000872148980    68.00    105  

0001740b JULIANA ARRAIS MOUSINHO                             0000175221420017    68.00    105  

0001810h KARLA KARINE DE MELO BEZERRA                        0000000005022236    68.00    105  

0001899f LAYNARA KAROLINE COSTA HOLANDA                      0000000005019296    68.00    105  

0002114d LUISE TORRES DE ARAUJO LIMA                         0000000002340636    68.00    105  

0002230f MARCO AURELIO VELLOSO GUTERRES                      0000000802028977    68.00    105  

0002512e NATALIA ILA VERAS PEREIRA                           0000000002764576    68.00    105  

0002666j PHILIPE ARAPIAN                                     0000000353790102    68.00    105  

0002694d QUEZIA JEMIMA CUSTODIO NETO DA SILVA                0000195629020023    68.00    105  

0002864c RODRIGO CASIMIRO REIS                               0000000655998535    68.00    105  

0002962c SAMUEL OLIVEIRA RIBEIRO                             0002003002077057    68.00    105  

0003038h SUELLEN SANTOS RODRIGUES DE AGUIAR                  0000000003144755    68.00    105  

0003042j SUZANNE SANTANA LOBO                                0000206332820027    68.00    105  

0003114i THALLES HENRIQUE MONTEIRO ARRUDA                    0000000007228941    68.00    105  

0003191e TULIO LICINIO CURVELO GARCIA                        0000313899020060    68.00    105  

0003207e VALESCA CAETANO BEZERRA                             0000000002356467    68.00    105  

0003291i WELLINGTON FARIAS DOS REIS                          0000000005022177    68.00    105  

0000139j ALINE NEIVA ALVES DA SILVA                          0000000858287986    67.00    137  

0000164i ALYSSON TEIXEIRA DE FIGUEIREDO                      0002001002412143    67.00    137  

0000448a BRUNA DE CARVALHO CHAVES PEIXOTO                    0000000007877719    67.00    137  

0000462f BRUNO ALVES CAMARA                                  0002002002126084    67.00    137  

0000709c DANIEL DE SOUZA CARNEIRO                            0002000010351877    67.00    137  



0001034a FABIO SEBASTIAO SOARES DE OLIVEIRA                  0000000359230611    67.00    137  

0001039k FABRICIO MENDONCA DIAS CARNEIRO                     0000272818720040    67.00    137  

0001044d FAUZER CARNEIRO GARRIDO PALITOT                     0000000002900090    67.00    137  

0001210f GABRIELA MUNIZ DE MOURA                             0000270503420049    67.00    137  

0001213a GABRIELLA DE ANDRADE VIRGILIO                       0000000001956132    67.00    137  

0001316k GUILHERME RIBEIRO RIGON                             0000002090185436    67.00    137  

0001389e HERON PEARCE MALAQUIAS                              0000259079520035    67.00    137  

0001427i IGOR SOUZA MARQUES                                  0000000909515220    67.00    137  

0001573i JOAO FORTES DE PADUA NETO                           0000000002369300    67.00    137  

0001579j JOAO HENRIQUE AZEVEDO TASSINARI                     0000000043700925    67.00    137  

0001589b JOAO PAULO CARVALHO DOS SANTOS                      0000149984120002    67.00    137  

0001590i JOAO PAULO DE OLIVEIRA AGUIAR                       0000001231816993    67.00    137  

0001622g JORGE HENRIQUE DEL CASTILO DA FONSECA               0000000001318284    67.00    137  

0001636g JOSE AMADEU MANDELLO JUNIOR                         0000000001929124    67.00    137  

0001853d KLEBER MASCARENHAS FERRAZ TORRES                    0000000005997853    67.00    137  

0001964b LIA MARA SOBRAL BRITO                               0000001028969242    67.00    137  

0002066h LUCIANA CAMPOS DA ROCHA BEZERRA                     0002003010170249    67.00    137  

0002111i LUIS GUSTAVO CORDEIRO STURIAN                       0000000347253234    67.00    137  

0002329c MARIANA ARAUJO LIBORIO                              0000000936897210    67.00    137  

0002435b MELINE ARAGAO MENDONCA OLIVEIRA                     0002005028016442    67.00    137  

0002517d NATALIA RACHEL MUNIZ MOURA                          0002003005014226    67.00    137  

0002620h PAULO EURICO BORBA GOMES                            0000174009520018    67.00    137  

0002631b PAULO ROBERTO MAGALHAES FEITOSA                     0002003009183456    67.00    137  

0002658k PEDRO ROBERT BOECHAT                                0000000011561046    67.00    137  

0003167h THIAGO VASCONCELOS MOURA                            0000098010121561    67.00    137  

0003183f TIAGO LIMA TAVARES                                  00006096206SDSPE    67.00    137  

0003256g VINICIUS JERONIMO LOPES DE OLIVEIRA                 0000000004591996    67.00    137  

0003265h VITOR VALDIR RAMALHO SOARES                         0000000000017878    67.00    137  

0003312b WILLIAMS SOBREIRA SOARES                            0000000002378262    67.00    137  

0000020g ADO CELSO BATISTA DE CASTRO                         0000000001329795    66.00    171  

0000022k ADRIANA BARBOSA DE ARAUJO SILVA                     0000000001059009    66.00    171  

0000027j ADRIANA ESTEVES MALTA DE REZENDE                    00007275895SDSPE    66.00    171  

0000045a ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR                    0000000281002526    66.00    171  

0000162e ALYSSON ALVES NUNES                                 0000092021014886    66.00    171  

0000217d ANA FLAVIA GUSMAO DE FREITAS VIANA                  0000000006399295    66.00    171  

0000281b ANDRE MARTINS BARROS                                0000000000601602    66.00    171  

0000345b ANTONIO BRENO VITORIANO FRANCA GUIMARAES            0000000169294935    66.00    171  

0000484e BRUNO MENDES DE MOURA                               0000000002166000    66.00    171  

0000536i CARLENIO MARIO LIMA BRANDAO                         0000097031093631    66.00    171  

0000835h DIEGO VIEIRA CAVALCANTE DA SILVA                    0002002002034066    66.00    171  

0000861i ECILA ESPIRITO SANTO MOREIRA                        0000001017631310    66.00    171  

0001015h EVYLY MELO QUEIROZ                                  0002005002039038    66.00    171  

0001040g FABRICIO RODRIGUES DE SOUSA                         0000000002102552    66.00    171  

0001100j FERNANDO GUILHERME DE SOUSA MOURA                   0000000002579784    66.00    171  

0001135g FLORENCO ALVES BRANDAO NETO                         0000000002432923    66.00    171  

0001666e JOSE EDILSON DA CUNHA FONTENELLE NETO               0000000005222998    66.00    171  

0001940j LEONARDO GUIMARAES PRIMO DE CARVALHO                0000000007027398    66.00    171  

0001998h LIVIA CAVALCANTE AGUIAR LESSA BESSA                 0020000023117142    66.00    171  

0002005j LIVIA MARIA SILVA MACEDO                            0000000217510528    66.00    171  

0002034f LUANA DE LIMA SARAIVA                               0000000008096169    66.00    171  

0002268i MARIA AMELIA CAMPOS FERREIRA                        0000000031688870    66.00    171  

0002393a MARTHA DAYANNE ALMEIDA DE MORAIS                    0000000738423971    66.00    171  

0002426a MAYARA ROSSALES MACHADO                             0000003088267004    66.00    171  

0002526e NATHALIA BELLO DE SA ROSAS COSTA                    0000134346720006    66.00    171  

0002642g PEDRO CASTELLO BRANCO COSTA                         0000000208179051    66.00    171  

0002779a REBECA DE HOLANDA BRAGA ROCHA FREIRE                0000000852560982    66.00    171  

0002814j RENATA VISCO COSTA DE ALMEIDA                       0000000837430224    66.00    171  

0002842d ROBERTA EIFLER BARBOSA                              0000005100202448    66.00    171  

0002955f SAMIRO PAOLO LIMA BARRETO                           0000133071620002    66.00    171  

0003039j SUENIA ABRANTES DE SOUSA                            0000000001850825    66.00    171  

0003069h TAMIRES ARIEL LIMA CARDOSO                          0000000002740429    66.00    171  

0003238e VERONICA TICIANA MACAU FURTADO FERREIRA             0000000002577789    66.00    171  

0003257i VINICIUS RENAN LIMA BRANDAO                         0000334101720074    66.00    171  

0003328f YURI DIAS MIRANDA                                   00000000M6224125    66.00    171  

0000170d VINICIUS ARAUJO CEDRAZ*                             0000001129519619    64.00    246  

0003107a THAIS QUINELATO FERRAZ*                             000000MG11230754    63.00    295  

0000173j ADRIANA GONCALO DE ABREU*                           0000094024004624    60.00    462  

0000056f ANTONIO ENOQUE NETO*                                0002000029276307    58.00    580  

0000491b BRUNO SA ANDRADE*                                   0000000889359067    58.00    580  

0000166b PAULO HENRIQUE ALVES FREITAS*                       0000304275120056    58.00    580  

0003209i VALMIR BARROS*                                      0000000338419942    57.00    649  

0001087k FERNANDA NUNES MORAIS DA SILVA*                     0000001000787370    56.00    723  

0000229k LEONCIO VIEIRA DE MORAIS*                           0000000333657942    56.00    723  

 

214 CANDIDATO(S) NESTA OPÇÃO 

* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 



 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

(RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA) 

 

NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 

0000792e DEMIS DA SILVA ARRUDA                               0000005106688004    70.00     56       1  

0000170d VINICIUS ARAUJO CEDRAZ                              0000001129519619    64.00    246       2  

0003107a THAIS QUINELATO FERRAZ                              000000MG11230754    63.00    295       3  

0000173j ADRIANA GONCALO DE ABREU                            0000094024004624    60.00    462       4  

0000056f ANTONIO ENOQUE NETO                                 0002000029276307    58.00    580       5  

0000491b BRUNO SA ANDRADE                                    0000000889359067    58.00    580       5  

0000166b PAULO HENRIQUE ALVES FREITAS                        0000304275120056    58.00    580       5  

0003209i VALMIR BARROS                                       0000000338419942    57.00    649       8  

0001087k FERNANDA NUNES MORAIS DA SILVA                      0000001000787370    56.00    723       9  

0000229k LEONCIO VIEIRA DE MORAIS                            0000000333657942    56.00    723       9  

 

10 CANDIDATO(S) NESTA OPÇÃO. 

 

 


